[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2023 г.                                        № 12                                      с. Киевка

О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества -  нежилое здание
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киевское сельское поселение»,  решения Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 03.03.2022 № 29 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственность муниципального образования «Киевское сельское поселение», на основании заявления директора Муниципального бюджетного  учреждения  культуры Ремонтненского района «РМЦБ» А.В. Чернолиховой  от 31.01.2023 года  о  передаче в безвозмездное  пользование нежилого здания, расположенного по адресу: 347492, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Киевка, ул.Ленинская,99
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Передать Муниципальному бюджетному  учреждению  культуры Ремонтненского района «РМЦБ» в безвозмездное  пользование  с 01.01.2023 года по 31.12.2023 года, находящееся в собственности муниципального образования «Киевское сельское поселение»  имущество: расположенное по адресу: 347492, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Киевка, ул. Ленинская, 99 согласно перечню, указанному в приложении к настоящему постановлению, необходимое для предоставления библиотечной услуги населению Киевского сельского поселения, на условиях несения расходов на содержание передаваемого в безвозмездное  пользование муниципального имущества, а также расходов, возникающих в связи с его использованием, со стороны Муниципального бюджетного учреждения культуры Ремонтненского  района «РМЦБ».
        2.Ведущему  специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Киевского сельского поселения Степанюк Н.А. подготовить проект договора безвозмездного пользования имуществом, указанном в пункте 1 настоящего постановления, в  котором предусмотреть, условия несения расходов на содержание передаваемого в безвозмездное пользование имущества, а также расходов, возникающих в связи с его использованием, со стороны Муниципального бюджетного учреждения культуры Ремонтненского  района «РМЦБ».
        3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Киевского
сельского поселения

                               Г.Г. Головченко
Приложение к

постановлению Администрации

Киевского сельского поселения
от 01.02.2023 № 12
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого Муниципальному бюджетному учреждению культуры Ремонтненского района «РМЦБ»
	№ п/п
	Наименование
	Количество объектов

	1.
	Нежилое помещение в здании МКУК «Киевский сельский дом культуры»,

общей площадью 84,6 кв. м.
адрес: 347492: Ростовская область, Ремонтненский район, с.Киевка,  ул.Ленинская,99
	1